Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2017                                                                                        №1777

О  внесении изменений в распоряжение

Администрации города Шарыпово от 19.09.2012 №2740 "О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг"
Руководствуясь  ст.34 Устава города Шарыпово,

1. Внести в распоряжение Администрации города Шарыпово от 19.09.2012 №2740 "О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг" (в ред. от 06.12.2013 №2867, от 26.02.2014 №364, от 27.01.2015 №68, от 30.12.2015 №2368, от 13.12.2016 №1782) следующие изменения:
- пункт 3 изменить, изложить в новой редакции:

"3. Утвердить график работы комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг согласно приложению №3".

- приложение №3 к распоряжению изменить, изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                         Н.А.Петровская
Исполнитель                                                                                                       Е.М.Кравчук
Юридический отдел

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан

и управлению документацией
     Т.А. Абашева

	Приложение №1
к распоряжению Администрации города Шарыпово

от_____________  № _________
"Приложение №3
к распоряжению Администрации города Шарыпово
от 19.09.2012 № 2740"

ПЛАН - ГРАФИК
 на 2018 год
работы комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	время
	Дата проведения

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	09-00
	11
18
25

	8
15

22
	1
15

29
	5
12

26
	10
24

31
	7
14

28
	5
12

26
	2
9

23
	5
13

27
	4
11

25
	1
15

29
	6
13

27